
e QInive/miclachlmána I de Yalta ,  
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Par (0387)425-5449 

Republica Argentina 
--------- 

SALTA, 1 de julio de 2016 

Expediente S.R.O. N° 19.245/15 

RESCD-EXA N° 336/2016 

VISTO la resolución N° 031-16, emitida por la Sede Regional Orán, de fecha 25 
de febrero de 2016; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, mediante despacho del 
21/6/2016, aconseja convalidar la resolución antes citada. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión del día 29/6/2016, aprobó por 
unanimidad, el despacho de la Comisión Asesora precitada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Convalidar la resolución N° 031-16, emitida por Sede Regional Orán, 
mediante la cual se convocó un Llamado de Inscripción de Interesados para la 
cobertura de un (1) cargo de Profesor Adjunto, Interino, Dedicación Simple para la 
asignatura Introducción a la Física de la Carrera Tecnicatura Electrónica Universitaria 
de la Sede Orán de la Universidad Nacional de Salta, siendo el período de designación a 
partir de la aprobación por parte del Consejo Directivo y por el período de un (1) año. 

ARTICULO 2°.- Declarar desierto el llamado que se tramita en el presente expediente, 
por no haberse registrado inscripción alguna. 

ARTICULO 3°.- Autorizar a la Sede Regional Orán a realizar un nuevo Llamado a 
Inscripción de Interesados para cubrir el cargo de la referencia, con la misma Comisión 
Asesora, conformada según RESCD N° 715/2015. 

ARTICULO 4°.- Incorpórese copia de la presente al expediente de referencia y siga la 
Sede a la Regional Orán para la prosecución del trámite 

ARFA FZ1TA M. otTEARENIA 
SE EDRIA; EME:: 	Y DE Ii-AESPGACIÓN 

ACULTAD CE Co. EV,CUS - UNSa. 

Dr. J 	FE N, O YAaLE 
ry- 

FACULDI.1 DE 	1- NE - 

MA 
lv 


	Page 1

